UBND HUYỆN MỸ ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / CV-TCKH

 Vv đối chiếu số liệu phục vụ công tác chuyển

nguồn ngân sách năm 2023 sang năm 2024.

     Mỹ Đức, ngày      tháng      năm 2024

      Kính gửi:  - UBND các xã, thị trấn;

            - Kho bạc nhà nước huyện Mỹ Đức;

   - Các đơn vị dự toán trên địa bàn huyện Mỹ Đức.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015.

 Căn cứ Thông tư  số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày

21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân

sách nhà nước.

 Căn cứ Công văn số 7898/STC-QLNS ngày 29/12/2023 của Sở Tài Chính

Hà Nội về việc hướng dẫn công tác khóa sổ cuối năm và lập quyết toán ngân sách

nhà nước.

 Để phục vụ cho công tác chuyển nguồn ngân sách năm 2023 sang năm 2024,

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện đề nghị các đơn vị dự toán, UBND các xã, thị

trấn lập bảng đối chiếu có xác nhận của Kho bạc nhà nước (theo Mẫu biểu số 20e,

số 20f  Nghị định số  11/2020/NĐ-CP ngày 20/01/2020 của Chính phủ) về số dư

dự toán, số dư tạm ứng và số dư trên tài khoản tiền gửi, kèm theo các tài liệu liên

quan gửi về phòng Tài chính – Kế hoạch trước ngày 25/02/2024 để phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện rà soát, đối chiếu chuyển nguồn sang ngân sách năm sau

theo quy định.

 Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện đề nghị Kho bạc nhà nước huyện Mỹ Đức và

các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu TC-KH.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH

                             Lê Văn Đoàn

		2024-02-20T11:28:42+0700

		2024-02-20T15:39:53+0700

		2024-02-20T15:51:51+0700

		2024-02-20T15:51:51+0700

		2024-02-20T15:51:51+0700

		2024-02-20T15:51:51+0700